
1466720779221.docx 

 

      

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS

DĖL FINANSŲ MINISTRO 2009 M. SPALIO 8 D. ĮSAKYMO NR. 1K-363 „DĖL EUROPOS 

TERITORINIO BENDRADARBIAVIMO TIKSLO LIETUVOS IR LENKIJOS 

BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ PROGRAMOS PROJEKTŲ IŠLAIDŲ 

APMOKĖJIMO IR ATASKAITŲ TEIKIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“  

PAKEITIMO 

 

 

2016 m.               d. Nr.  

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos finansų ministro 2009 m. spalio 8 d. įsakymą Nr. 

1K-363 „Dėl Europos teritorinio  bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo 

per sieną programos projektų išlaidų apmokėjimo ir ataskaitų teikimo taisyklių patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 17 d. nutarimo 

Nr. 1018 „Dėl 2007–2013 metų Europos Sąjungos finansinio laikotarpio Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo programų įgyvendinimo Lietuvoje“ 2.2 papunkčiu,“. 

2. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintas Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 

Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos projektų išlaidų apmokėjimo ir 

ataskaitų teikimo taisykles: 

2.1.Pakeičiu 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2. Taisyklės parengtos vadovaujantis 2006 m. liepos 5 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamentu (EB) Nr. 1080/2006 dėl Europos regioninės plėtros fondo ir panaikinančiu Reglamentą 

(EB) Nr. 1783/1999 (OL 2006 L 210, p. 1) (toliau – Reglamentas Nr. 1080/2006), 2006 m. liepos 

11 d. Tarybos reglamentu (EB) Nr. 1083/2006, nustatančiu bendrąsias nuostatas dėl Europos 

regioninės plėtros fondo, Europos socialinio fondo ir Sanglaudos fondo bei panaikinančiu 

Reglamentą (EB) Nr. 1260/1999 (OL 2006 L 210, p. 25) (toliau – Reglamentas Nr. 1083/2006), 

2006 m. gruodžio 8 d. Komisijos reglamentu (EB) Nr. 1828/2006, nustatančiu Tarybos reglamento 

(EB) Nr. 1083/2006, nustatančio bendrąsias nuostatas dėl Europos regioninės plėtros fondo, 

Europos socialinio fondo ir Sanglaudos fondo, įgyvendinimo taisykles (OK 2006 L 371, p. 1) 

(toliau – Reglamentas Nr. 1828/2006), ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 17 d. 

nutarimo Nr. 1018 „Dėl 2007–2013 metų Europos Sąjungos finansinio laikotarpio Europos 

teritorinio bendradarbiavimo tikslo programų įgyvendinimo Lietuvoje“ nuostatomis.“ 

2.2.Pakeičiu 3 punkto aštuonioliktąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

2 

„Kitos taisyklėse vartojamos sąvokos atitinka Reglamente Nr. 1083/2006, Reglamente Nr. 

1828/2006, Finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų grąžinimo į Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžetą taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. gegužės 30 

d. nutarimu Nr. 590 ,,Dėl Finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų grąžinimo į Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžetą taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Finansinės paramos grąžinimo į 

valstybės biudžetą taisyklės), Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo programų įgyvendinimo 

Lietuvoje taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2010 m. birželio 10 

d. įsakymu Nr. 1V-359 ,,Dėl Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo programų įgyvendinimo 

Lietuvoje taisyklių patvirtinimo“ (toliau – ETBT programų įgyvendinimo taisyklės), vartojamas 

sąvokas.“ 

2.3.Pakeičiu 28 punkto pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaujančiosios institucijos atsakingo padalinio paraiškas vadovaujančiajai institucijai 

tikrinti įgaliotiems darbuotojams nustačius, kad paraišką vadovaujančiajai institucijai galima 

apmokėti, ir atsakingo padalinio vadovui ją patvirtinus, paraiška vadovaujančiajai institucijai kartu 

su jos patikros lapu perduodama vadovaujančiosios institucijos administracijos padaliniui, 

atsakingam už mokėjimo paraiškų valstybės iždui teikimą kompiuterinėje Valstybės biudžeto, 

apskaitos ir mokėjimų (toliau – VBAM) sistemoje. Vadovaujančiosios institucijos administracijos 

padalinys, atsakingas už mokėjimo paraiškų valstybės iždui teikimą VBAM sistemoje, gavęs 

atspausdintą paraišką vadovaujančiajai institucijai ir jos patikros lapą, patikrina, ar neviršyti 

atitinkami valstybės biudžeto programos asignavimai, ir, vadovaudamasis Valstybės biudžeto lėšų 

išdavimo iš valstybės iždo sąskaitos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2000 m. liepos 21 d. įsakymu Nr. 195 ,,Dėl Valstybės biudžeto lėšų išdavimo iš valstybės iždo 

sąskaitos taisyklių patvirtinimo“, nuostatomis, pagal paraišką vadovaujančiajai institucijai ir jos 

patikros lapą parengia mokėjimo paraišką valstybės iždui pervesti užsienio valiutą nurodytam 

gavėjui. Šios paraiškos 9 punkte „Mokėjimo pavedimo ypatumai (Projekto informacija)“ turi būti 

nurodytas projekto, kuriam prašoma pervesti lėšas, numeris, papildytas pagrindinio projekto 

partnerio suteiktu jungtinės projekto įgyvendinimo ataskaitos numeriu, ir JTS parengtos paraiškos 

vadovaujančiajai institucijai numeris.“ 

2.4.Pakeičiu 33.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„33.1. Jeigu paaiškėja, kad gresia automatiškas Europos Komisijos įsipareigojimų dalies 

panaikinimas dėl n+3/n+2 taisyklės taikymo, kaip nurodyta Reglamento Nr. 1083/2006 93 

straipsnyje, tinkamos finansuoti išlaidos pripažįstamos deklaruotinomis Europos Komisijai tą dieną, 

kai JTS, vadovaudamasis Jungtinio stebėsenos ir valdymo komiteto sprendimu, patikrina Lietuvos 

partnerio ir (ar) Lenkijos partnerio įgyvendinimo ataskaitą kartu su tikrintojo deklaracija. Tokiu 

atveju vadovaujančioji institucija užtikrina, kad projektų išlaidos iš valstybės biudžeto programos 

bus apmokėtos tada, kai JTS ir vadovaujančioji institucija patikrins ir patvirtins jungtinę projekto 



 

 

3 

įgyvendinimo ataskaitą ir paraišką vadovaujančiajai institucijai ir JTS, teikdamas taisyklių 39.1.2 

papunktyje nurodytą ataskaitą, informuos apie tai tvirtinančiąją instituciją.“ 

2.5.Pakeičiu 38
11

.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„38
11

.1. vadovaujančioji institucija, gavusi informaciją apie nustatytas netinkamai 

panaudotas techninės pagalbos lėšas ir (arba) kitas reikalaujamas pagal teisės aktus grąžinti lėšas, 

per 10 darbo dienų priima sprendimą dėl netinkamomis finansuoti pripažintų JTS techninės 

pagalbos lėšomis apmokėtų išlaidų padengimo iš kitų nei techninė pagalba lėšų (toliau – sprendimas 

dėl netinkamomis finansuoti pripažintų išlaidų padengimo) vadovaudamasi Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos techninės 

pagalbos lėšų naudojimo Lietuvoje taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2009 m. gegužės 28 d. įsakymu Nr. 1V-232 ,,Dėl Europos teritorinio bendradarbiavimo 

tikslo Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos techninės pagalbos lėšų 

naudojimo Lietuvoje taisyklių patvirtinimo“, nuostatomis;“. 

2.6.Pakeičiu  8 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras, 

laikinai einantis finansų ministro pareigas     Juozas Olekas 

 

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

2016 m. birželio 15 d. raštu Nr. 1D-3836(3) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Parengė 

 

N. Ranceva 



Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo  

Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per  

sieną programos projektų išlaidų apmokėjimo  

ir ataskaitų teikimo taisyklių 

8 priedas 

 

(Išlaidų deklaracijos forma) 

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA JUNGTINIS TECHNINIS SEKRETORIATAS 

 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijai 

 

IŠLAIDŲ DEKLARACIJA 

 

___________ Nr. ___________ 

 (data) 

______________________ 

(sudarymo vieta) 

 

_ ________________________________________________________________________  

Programos pavadinimas 

Komisijos <data> sprendimas Nr. 

Programos  nuoroda (CCI) Nr. 

_ ________________________________________________________________________  

 

SERTIFIKATAS 

 

Aš, (institucijos įgalioto asmens vardas ir pavardė), atstovaudamas (-a) (institucijos 

pavadinimas), kuri (-is) (Lietuvos Respublikos teisės akto, kuriuo institucija paskirta atlikti 

funkcijas, pavadinimas ir priėmimo data) paskirta (-as) atlikti (nurodoma, kokios institucijos 

(įgyvendinančiosios, vadovaujančiosios ar kt.) funkcijas institucijai pavesta atlikti) 

funkcijoms, patvirtinu, kad:  

1. Visos pripažintos deklaruotinomis Europos Komisijai išlaidos, nurodytos Lietuvos ir 

Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos išlaidų ataskaitoje pagal prioritetus ir jų 

įgyvendinimo subprioritetus, kuri yra šios Išlaidų deklaracijos priedas, atitinka 2006 m. liepos 

11 d. Tarybos reglamento (EB) Nr. 1083/2006, nustatančio bendrąsias nuostatas dėl Europos 

regioninės plėtros fondo, Europos socialinio fondo ir Sanglaudos fondo bei panaikinančio 

Reglamentą (EB) Nr. 1260/1999 (OL 2006 L 210, p. 25) (toliau – Reglamentas) Nr. 

1083/2006 56 straipsnyje nustatytus išlaidų tinkamumo finansuoti kriterijus, buvo padarytos 

Lietuvos ir Lenkijos projektų partnerių, įgyvendinant bendrai finansuojamus iš Europos 

regioninės plėtros fondo lėšų projektus, kurie buvo atrinkti vadovaujantis Reglamento Nr. 

1083/2006 78 straipsnio 1 dalyje nustatytomis viešojo įnašo skyrimo sąlygomis, 

po   20___ __________ ___ ir sudaro: ______________ eurų. 

(suma vienos šimtosios tikslumu) 

 

Į išlaidų deklaracijos priedą, suskirstytą pagal programos prioritetus ir subprioritetus, 

yra įtrauktos Lietuvos ir Lenkijos projektų partnerių padarytos ir, vadovaujantis  Europos 

teritorinio bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną 

programos projektų išlaidų apmokėjimo ir ataskaitų teikimo taisyklių, patvirtintų  Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2009 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-363 ,,Dėl Europos 

teritorinio bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną 



programos projektų išlaidų apmokėjimo ir ataskaitų teikimo taisyklių patvirtinimo“, III 

skyriaus nuostatomis, pripažintos deklaruotinomis Europos Komisijai išlaidos iki 

 

20___ _____________ ___, 

 

kurios yra šio sertifikato sudedamoji dalis. 

 

2. (įrašomas atitinkamos institucijos pavadinimas) veikla yra vykdoma užtikrinant 

tinkamą Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programoje pavestų funkcijų 

atlikimą ir vadovaujantis Reglamento Nr. 1083/2006 nuostatomis, pirmiausia, kai kalbama 

apie tai, ar:  

2.1. deklaruojamos išlaidos: 

2.1.1. atitinka joms taikytinus Europos Sąjungos ir nacionalinius teisės aktus ir buvo 

sumokėtos įgyvendinant projektus, atrinktus finansuoti pagal programai taikytinus kriterijus ir 

taikytinus Europos Sąjungos ir nacionalinius teisės aktus, ypač tuos, kuriuose 

reglamentuojama: 

2.1.1.1. valstybės pagalba; 

2.1.1.2. viešieji pirkimai; 

2.1.1.3. avanso mokėjimų, teikiant valstybės pagalbą pagal Sutarties dėl Europos 

Sąjungos veikimo (OL 2010 C 83, p. 47) 107 straipsnį, per trejus metus projekto vykdytojo 

apmokėtomis išlaidomis pagrindimas (jei taikoma); 

2.1.2. padarytos nepažeidžiant lyčių lygybės ir nediskriminavimo, darnaus vystymosi 

horizontaliųjų prioritetų; 

2.1.3. susijusios tik su tais projektais, dėl kurių sprendimą priėmė vadovaujančioji 

institucija arba jei jis buvo priimtas jos atsakomybe, remiantis Jungtinio stebėsenos ir 

valdymo komiteto nustatytais atrankos kriterijais; 

2.1.4. atitinka tinkamumo finansuoti reikalavimus, nustatytus taikytinuose Europos 

Sąjungos ir nacionaliniuose teisės aktuose, patvirtintoje Lietuvos ir Lenkijos 

bendradarbiavimo per sieną programoje ir Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną 

programos vadove, ir yra pripažintos atitinkančiomis šiuos reikalavimus; 

2.1.5. yra nurodytos tiksliai ir teisingai, atitinka projektų partnerių apskaitos 

dokumentus ir yra pagrįstos patikrinamais išlaidų pagrindimo ir apmokėjimo įrodymo ar 

lygiavertės įrodomosios vertės dokumentais; 

2.1.6. apmokėtos pagal tinkamai sudarytas projektų paramos sutartis ir laikantis jų 

nuostatų; 

2.2. atlikti darbai, suteiktos paslaugos ir įsigytos prekės, kurių išlaidos deklaruojamos. 

3. Rengiant Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos išlaidų 

ataskaitą pagal prioritetus ir jų įgyvendinimo subprioritetus, atsižvelgta į šiuos laikotarpio, 

praėjusio nuo paskutinėje teiktoje išlaidų deklaracijoje nurodyto ataskaitinio laikotarpio 

pabaigos, duomenis:  

 

 Pažymėti tinkamą variantą 

3.1.  visas išmokėtas ir susigrąžintas sumas  atsižvelgta į visas 

susigrąžintas sumas 

 susigrąžintų sumų nebuvo 

3.2. visas panaikintas sumas 

 

 

 

 atsižvelgta į visas 

panaikintas  sumas 

 panaikintų sumų  nebuvo 

3.3. visas gautas palūkanas ir (ar) delspinigius  atsižvelgta į visas gautas 

palūkanas 

 atsižvelgta į visus gautus  



delspinigius 

 pajamų iš palūkanų nebuvo 

 pajamų iš delspinigių 

nebuvo 

3.4. planuojamas gauti grynąsias pajamas pagal 

Reglamento Nr. 1083/2006 55 straipsnio 2 dalį 

 atsižvelgta į planuojamas 

gauti grynąsias pajamas  

 į planuojamas gauti 

grynąsias pajamas šioje deklaracijoje 

dėl Reglamento Nr. 1083/2006 93 

straipsnio neatsižvelgiama 

 netaikoma  

3.5. gautas grynąsias pajamas pagal Reglamento Nr. 

1083/2006 55 straipsnio 3 dalį 

 atsižvelgta į gautas 

grynąsias pajamas  

 gautų grynųjų pajamų 

nebuvo 

 netaikoma  

3.6. gautas grynąsias pajamas pagal Reglamento Nr. 

1083/2006 55 straipsnio 4 dalį 

 atsižvelgta į nustatytas 

gautas grynąsias pajamas  

(pažymėjus šį variantą, 

nurodyti projektų kodus). 

 nustatytų gautų grynųjų 

pajamų nebuvo 

 netaikoma 

3.7. ar buvo nustatyta  pažeidimų, turinčių 

finansinių pasekmių 

(Nurodomi pažeidimai, susiję su projektais, kurių 

išlaidos kaupimo būdu įtrauktos į išlaidų 

deklaraciją) 

 taip (pažymėjus šį variantą, 

nurodyti pažeidimų unikalius kodus 

ir projektų kodus) 

 ne 

 

4. Duomenys nuolat ir teisingai įtraukiami į Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per 

sieną programos duomenų bazę ir visa reikalaujama informacija, susijusi su deklaruojamomis 

išlaidomis, yra užfiksuota duomenų bazėje bei prieinama ją kontroliuoti ir audituoti 

įgaliotiems asmenims.  

5. Yra užtikrinama pakankama audito seka. 

6. (įrašomas atitinkamas institucijos pavadinimas) tinkamai atlieka jai pavestas 

funkcijas: 

 

 Pažymėti tinkamą variantą 

Europos Audito Rūmų pateiktos rekomendacijos  buvo įgyvendintos 

(pažymėjus šį variantą, nurodyti 

korespondencijos nuorodą, suteiktą 

visai korespondencijai atlikto audito 

tema, rekomendacijų numerius, jei 

tokie yra, ir įgyvendinimo datas per 

laikotarpį, praėjusį nuo paskutinės 

teiktos išlaidų deklaracijos) 

 bus įgyvendintos iki ... 

(pažymėjus šį variantą, nurodyti 

korespondencijos nuorodą, suteiktą 

visai korespondencijai atlikto audito 

tema, rekomendacijų numerius, jei 

tokie yra, ir numatytas įgyvendinimo 



 Pažymėti tinkamą variantą 

datas) 

 buvo pateikti paaiškinimai 

(pažymėjus šį variantą, nurodyti 

korespondencijos nuorodą, suteiktą 

visai korespondencijai atlikto audito 

tema, rekomendacijų numerius, jei 

tokie yra, instituciją, kuriai buvo 

teikti paaiškinimai, ir paaiškinimų 

pateikimo datas) 

 nepateikta jokių 

rekomendacijų 

Europos Komisijos pateiktos rekomendacijos   buvo įgyvendintos 

(pažymėjus šį variantą, nurodyti 

korespondencijos nuorodą, suteiktą 

visai korespondencijai atlikto audito 

tema, rekomendacijų numerius, jei 

tokie yra, ir įgyvendinimo datas per 

laikotarpį, praėjusį nuo paskutinės 

teiktos išlaidų deklaracijos) 

 bus įgyvendintos iki ... 

(pažymėjus šį variantą, nurodyti 

korespondencijos nuorodą, suteiktą 

visai korespondencijai atlikto audito 

tema, rekomendacijų numerius, jei 

tokie yra, ir numatytas įgyvendinimo 

datas) 

 buvo pateikti paaiškinimai 

(pažymėjus šį variantą, nurodyti 

korespondencijos nuorodą, suteiktą 

visai korespondencijai atlikto audito 

tema, rekomendacijų numerius, jei 

tokie yra, instituciją, kuriai buvo 

teikti paaiškinimai, ir paaiškinimų 

pateikimo datas) 

 nepateikta jokių 

rekomendacijų 



 Pažymėti tinkamą variantą 

audito institucijos pateiktos rekomendacijos  buvo įgyvendintos 

(pažymėjus šį variantą, nurodyti 

audito ataskaitų datas ir numerius, 

jei tokie yra, rekomendacijų 

numerius, jei tokie yra, ir 

įgyvendinimo datas per laikotarpį, 

praėjusį nuo paskutinės teiktos 

išlaidų deklaracijos) 

 bus įgyvendintos iki ... 

(pažymėjus šį variantą, nurodyti 

audito ataskaitų datas ir numerius, 

jei tokie yra, rekomendacijų 

numerius, jei tokie yra, ir numatytas 

įgyvendinimo datas) 

 buvo pateikti paaiškinimai 

(pažymėjus šį variantą, nurodyti 

audito ataskaitų datas ir numerius, 

jei tokie yra, rekomendacijų 

numerius, jei tokie yra, instituciją, 

kuriai buvo teikti paaiškinimai, ir 

paaiškinimų pateikimo datas) 

 nepateikta jokių 

rekomendacijų 

tvirtinančiosios institucijos pateiktos 

rekomendacijos 

 buvo įgyvendintos 

(pažymėjus šį variantą, nurodyti 

tvirtinančiosios institucijos raštų, su 

kuriais buvo pateiktos 

rekomendacijos, datas ir numerius, 

rekomendacijų numerius, jei tokie 

yra, ir  įgyvendinimo datas per 

laikotarpį, praėjusį nuo paskutinės 

teiktos išlaidų deklaracijos) 

 bus įgyvendintos iki ... 

(pažymėjus šį variantą, nurodyti 

tvirtinančiosios institucijos raštų, su 

kuriais buvo pateiktos 

rekomendacijos, datas ir numerius, 

rekomendacijų numerius, jei tokie 

yra, ir numatytas įgyvendinimo 

datas) 

 buvo pateikti paaiškinimai 

(pažymėjus šį variantą, nurodyti 

tvirtinančiosios institucijos raštų, su 

kuriais buvo pateiktos 

rekomendacijos, datas ir numerius, 

rekomendacijų numerius, jei tokie 

yra, paaiškinimų pateikimo datas) 

 nepateikta jokių 

rekomendacijų 



 Pažymėti tinkamą variantą 

vadovaujančiosios institucijos pateiktos 

rekomendacijos dėl pavestų užduočių atlikimo ir 

institucijos vidaus sistemos tobulinimo 

 buvo įgyvendintos 

(pažymėjus šį variantą, nurodyti 

vadovaujančiosios institucijos raštų, 

su kuriais buvo pateiktos 

rekomendacijos, datas ir numerius, 

rekomendacijų numerius, jei tokie 

yra, ir įgyvendinimo datas per 

laikotarpį, praėjusį nuo paskutinės 

teiktos išlaidų deklaracijos) 

 bus įgyvendintos iki ... 

(pažymėjus šį variantą, nurodyti 

vadovaujančiosios institucijos raštų, 

su kuriais buvo pateiktos 

rekomendacijos, datas ir numerius,  

rekomendacijų numerius, jei tokie 

yra, ir numatytas įgyvendinimo 

datas) 

 buvo pateikti paaiškinimai 

(pažymėjus šį variantą, nurodyti 

vadovaujančiosios institucijos raštų, 

su kuriais buvo pateiktos 

rekomendacijos, datas ir numerius,  

rekomendacijų numerius, jei tokie 

yra, paaiškinimų pateikimo datas) 

 nepateikta jokių 

rekomendacijų 

kitų institucijų ir (ar) įmonių pateiktos 

rekomendacijos (nurodyti instituciją, pateikusią 

rekomendacijas) 

 buvo įgyvendintos 

(pažymėjus šį variantą, nurodyti kitų 

institucijų ir (ar) įmonių raštų, su 

kuriais buvo pateiktos 

rekomendacijos, datas ir numerius 

arba korespondencijos nuorodą, 

suteiktą visai korespondencijai 

atlikto audito tema,  rekomendacijų 

numerius, jei tokie yra, ir 

įgyvendinimo datas per laikotarpį, 

praėjusį nuo paskutinės teiktos 

išlaidų deklaracijos) 

 bus įgyvendintos iki ... 

(pažymėjus šį variantą, nurodyti kitų 

institucijų ir (ar) įmonių raštų, su 

kuriais buvo pateiktos 

rekomendacijos, datas ir numerius 

arba korespondencijos nuorodą, 

suteiktą visai korespondencijai 

atlikto audito tema, rekomendacijų 

numerius, jei tokie yra, ir numatytas 

įgyvendinimo datas) 

 buvo pateikti paaiškinimai 

(pažymėjus šį variantą, nurodyti kitų 

institucijų ir (ar) įmonių raštų, su 



 Pažymėti tinkamą variantą 

kuriais buvo pateiktos 

rekomendacijos, datas ir numerius 

arba korespondencijos nuorodą, 

suteiktą visai korespondencijai 

atlikto audito tema, rekomendacijų 

numerius, jei tokie yra, instituciją, 

kuriai buvo pateikti paaiškinimai, 

paaiškinimų pateikimo datas) 

 nepateikta jokių 

rekomendacijų 

 

Pagal Reglamento Nr. 1083/2006 90 straipsnį su išlaidų pagrindimo ir išlaidų 

apmokėjimo įrodymo ar lygiavertės įrodomosios vertės dokumentais galima susipažinti 

mažiausiai trejus metus po to, kai Europos Komisija užbaigia programą. 

 
_______________ 
(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

__________ 
(parašas) 

_______________ 
(vardas ir pavardė) 

 

 

 



 

Išlaidų deklaracijos  

priedas 

 

(Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos išlaidų ataskaitos pagal prioritetus ir jų įgyvendinimo subprioritetus 

forma) 

 

LIETUVOS IR LENKIJOS BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ PROGRAMOS IŠLAIDŲ ATASKAITA PAGAL PRIORITETUS 

IR JŲ ĮGYVENDINIMO SUBPRIORITETUS 

 

Prioritetas 

2007–2016 m. 

Bendra pripažintų 

deklaruotinomis 

Europos Komisijai 

išlaidų suma (eurais):
 1
 

iš jų: 

iš jų ERPF lėšos (eurais): Projekto partnerių 

viešosios išlaidos 

(eurais): 

Projekto partnerių 

privačios išlaidos 

(eurais): 

1 prioritetas     

1 prioritetas: iš viso     

1.1. subprioritetas     

...     

2 prioritetas     

2 prioritetas: iš viso     

2.1. subprioritetas     

...     

3 prioritetas (techninė pagalba)     

...     

Bendra suma (eurais)     

 

Pripažintų deklaruotinomis Europos Komisijai išlaidų paskirstymas pagal metus, kuriais išlaidos buvo pripažintos deklaruotinomis Europos 

Komisijai: 

 

Laikotarpis Pripažintų deklaruotinomis Europos Komisijai išlaidų suma (eurais) 

Bendra suma 2007–2016 m.  

2007 m.  

2008 m.  



Laikotarpis Pripažintų deklaruotinomis Europos Komisijai išlaidų suma (eurais) 

2009 m.  

2010 m.  

2011 m.  

2012 m.  

2013 m.  

2014 m.  

2015 m.  

2016 m.  

 
_______________ 

(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

__________ 

(parašas) 

_______________ 

(vardas ir pavardė) 

 

_________________ 
1
 Šiame stulpelyje nurodomos pagal Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos prioritetus ir jų įgyvendinimo subprioritetus 

pripažintų deklaruotinomis Europos Komisijai išlaidų pagal visus finansavimo šaltinius sumos, atsižvelgus į susigrąžintas sumas ir pajamas, kaip 

nustatyta Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos projektų išlaidų apmokėjimo ir 

ataskaitų teikimo taisyklių, patvirtintų  Lietuvos Respublikos finansų ministro 2009 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-363 ,,Dėl Europos teritorinio  

bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos projektų išlaidų apmokėjimo ir ataskaitų teikimo taisyklių 

patvirtinimo“, IV skyriuje. 

 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos finansų ministerija 288601650, J. Tumo-
Vaižganto g. 8A/2, 01512 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl finansų ministro 2009 m. spalio 8 d. įsakymo Nr. 1K-363 „Dėl
Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos
bendradarbiavimo per sieną programos projektų išlaidų
apmokėjimo ir ataskaitų teikimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2016-06-20 Nr. 1K-255
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Juozas Olekas
Sertifikatas išduotas JUOZAS OLEKAS, Lietuvos Respublikos krašto apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-06-22 10:53:05
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-06-22 10:53:19
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2015-11-17 - 2018-11-16
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.32

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2016-06-24)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3ba3653036ea11e6a222b0
cd86c2adfc

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2016-06-24 01:26:18 TAIS


